
Na temelju članka 57. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“, broj 150/08, 
71/10, 139/10, 22/11, 84/1, 154/11, 12/12, 35/12, 70/12, 144/12 i 82/13) i članka 32. Statuta 
Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 
7/10, 10/10, 2/13 i 126/17), Župan Splitsko-dalmatinske županije  8. siječnja 2018., donio je  

 
R J E Š E N J E 

imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 
Specijalne bolnice za medicinsku rehabilitaciju „Biokovka“ Makarska 

 
Članak 1. 

   
 Za predsjednika i članove Upravnog vijeća Specijalne bolnice za medicinsku 
rehabilitaciju „Biokovka“ Makarska imenuju se: 

 
Jakov Todorić, dr. med., predsjednik 
dr.sc. Siniša Rudelj, član  
Ivica Šuto, član 

                                                                   Članak 2. 
 
Mandat predsjednika i članova Upravnog vijeća traje četiri godine.  

 
                                                                     

Članak 3. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
dalmatinske županije“.  
 
KLASA:   080-01/18-03/02 
URBROJ: 2181/1-02-18-1 
Split, 8. siječnja 2018.             
                                                                                                Ž U P A N  
 
 
                                                                                                      Blaženko Boban, v.r. 
 
 


